ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUY PHƯỚC

Số:          /UBND-XD

V/v giải quyết vụ việc liên quan đến

việc thi công đường số 3 và số 4

khu dân cư phía Tây núi Trường Úc

tại khu phố Phong Thạnh,

thị trấn Tuy Phước

      CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

            Tuy Phước, ngày      tháng     năm 2023

Kính gửi: UBND thị trấn Tuy Phước.

Xét Báo cáo số 79/BC-UBND ngày 24/7/2023 của UBND thị trấn Tuy Phước

về diễn biến vụ việc ông Đoàn Như Định ngăn cản, không cho thi công đường số 3

và số 4 khu dân cư phía Tây núi Trường Úc tại khu phố Phong Thạnh, thị trấn Tuy

Phước; về vấn đề này, Chủ tịch UBND huyện có ý kiến như sau:

Giao UBND thị trấn Tuy Phước chủ trì, mời các ngành có liên quan của

huyện để làm việc, rà soát thống nhất từng nội dung công việc và cách thức tổ chức

thực hiện, sau đó báo cáo đề xuất cho UBND huyện để cho chủ trương thực hiện.

Thời gian hoàn thành trước ngày 10/8/2023.

Yêu cầu UBND thị trấn Tuy Phước tổ chức triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:                                                                      TL.CHỦ TỊCH

- Như trên;       CHÁNH VĂN PHÒNG
- Các phòng: TNMT, KTHT

Tư pháp, Thanh tra huyện;

- Ban QLDA và PTQĐ huyện;

- CVP;

- Lưu: VT.  K3

               Tô Minh Chánh

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2023-07-26T17:33:43+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T08:22:45+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T08:22:49+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T08:22:58+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-07-27T08:24:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!